
hodslavských fotbalistů a zde vidím prostor pro velké zápasy 
a úspěchy. Věřím, že v nové sezóně mladí kluci doplní mužský 
kádr a začnou společně vyhrávat a docílí toho, že zpod Trojačky 
si soupeři body odvážet prostě nebudou.

Fotbal v Hodslavicích by jako takový samozřejmě nebyl bez 
lidí, kteří mu věnuji spoustu svého času. Tímto bych chtěl dále 
velice poděkovat Svaťovi Kudělkovi, který se dlouhodobě 
stará o hřiště a zároveň si vždy najde čas, aby odmával každý 
domácí zápas. Poděkování patří i Zdeňce a Oldovi, že se vždy 
o naše spoluobčany postarají a nikdy je nenechávají žíznivými. 
Poděkování si poté zaslouží všichni fanoušci, kteří letos jezdili 
tým podporovat, přestože se klukům nedařilo, velké díky patří 
zejména i nejvěrnější fanynce Pavle Bařinové, která snad nikdy 
nevynechá ani jeden zápas. V závěru bych chtěl poděkovat 
i Kubovi Mikšíkovi, jenž se velkou měrou zasluhuje o to, že 
fotbal v Hodslavicích máme.

Milí spoluobčané dovolte mi, abych Vám za sebe i za celé 
FK popřál hezké léto, užívejte si zasloužených dovolených, 
zejména v této nelehké době a společně s fotbalisty se budu 
těšit opět v nové sezóně, která začne na konci srpna 2022. 

Milí spoluobčané,
jako již tradičně úvodník prázdninového zpravodaje 

patří hodslavské kopané. Letošní sezóna byla vůbec první 
kompletní po covidové pandemii. Bohužel však pro muže 
nedopadla vůbec dobře. Muži poprvé od nástupu nového 
vedení spadli do IV. třídy. Nedává mi smysl hodnotit a 
analyzovat příčiny tohoto pádu. Chtěl bych se spíše zaměřit na 
budoucnost a hledat nové příležitosti a pozitiva, neboť jsem 
přesvědčen, že jich má hodslavská kopaná poměrně dost. Tou 
stěžejní jsou mladí fotbalisté, kteří u nás pod skvělým vedením 
Libora Kudělky a Petra Vyhlídala vyrůstají. Za profesionální 
přístup k mládeži patří Liborovi a Petrovi velké poděkování. 
V posledních zápasech mužů šlo krásně vidět, jak mladí kluci 
pomalu ale jistě přebírají roli a již ve svém věku dokázali býti 
vyrovnaným soupeřem téměř komukoliv zkušenějšímu.

Žáci nakonec obsadili velice slušné 5. místo. Nejlepším 
střelcem byl talent hodslavského fotbalu Patrik Mička. Patrik 
dokonce zažil ve fotbale velice nevídanou událost, když si v 
posledním zápase v Hostašovicích zahrál v základní sestavě 
se svým dědou Jirkou Mičkou. Navíc fotbalovou generací 
Mičků ve stejném zápase doplnil i Honza. Jsem přesvědčen, že 
budoucnost hodslavského fotbalu patří právě synům bývalých 

Fotbalový klub Hodslavice
Za FK Ing. Jakub Kramoliš

ZPRAVODAJ
Červenec - srpen 2022
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Usnesení ze 74. schůze rady obce
konané dne 21.6.2022 na OÚ Hodslavice

OBEC/OÚ

Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:

I. Rada obce   s c h v a l u j e
a) program jednání,
b) nejvýhodnější nabídku veřejné zakázky na technický 

dozor investora (TDI) při stavbě „Stavební úpravy hasičské 
zbrojnice čp. 102 Hodslavice“ firmy STEMON Holding s.r.o., 
Ostrava ve výši 121 000 Kč vč. DPH a pověřuje starostku 
podpisem mandátní smlouvy,

c) Smlouvu o právu provést stavbu „Silnice II/483 – 
rekonstrukce mostu ev. č. 483-002 přes Křižanův potok v 
obci Hodslavice“ mezi Obcí Hodslavice a Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, př. org., Ostrava dle návrhu, 

d) zřízení vodovodní přípojky veřejného vodovodu pro 
pac. č. 347/15,16  v k.ú. Mořkov, Nové Domky p. E. K., bytem 
Nový Jičín za podmínek stanovených správcem Skupinového 
vodovodu Hodslavice-Straník,

e) pořízení 2 (dvou) informačních panelů pro měření 
rychlosti vozidel od firmy EMPESORT s.r.o. Valašské Meziříčí dle 
nabídky v rámci projektu „IoT Hodslavice – rychlostní senzory“ 
podpořeného dotací Moravskoslezského kraje,

f ) pořízení modulu LoRaWAN gateway pro přenos dat z 
informačních panelů pro měření rychlosti a dodání všech 
služeb pro zveřejnění dat od firmy Sencito.com, s.r.o. Třanovice 
dle nabídky,

g) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.01.2022 (ev.č. 
zhotovitele 1821) mezi Obcí Hodslavice a firmou 360 DEGREES 
CONSTRUCT s.r.o., Valašské Meziříčí dle návrhu,

h) rozpočtové opatření č. 5 dle návrhu,
i) Smlouvu o dílo na zpracování monitorovacích zpráv 

o zajištění udržitelnosti projektu „Rekonstrukce a změna 
užívání na bytový dům, Hodslavice čp. 400“ podpořeného z 
Integrovaného regionálního operačního programu mezi Obcí 
Hodslavce a Agenturou regionálního rozvoje ČR MOLATRADE 
s.r.o. Osek nad Bečvou dle návrhu,

j) financování jediného přihlášeného projektu v rámci 
Participativního rozpočtu s názvem „Hodslavská laťka“, podaný 
Mgr. Alenou Kulíškovou. 

II.  Rada obce   p o v ě ř u j e
a) komisi pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce 

zpracováním návrhu Plánu rozvoje sportu pro Obec Hodslavice 
do konce roku 2022.

III. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í
a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce,
b) informaci o pořízení Územní studie veřejného 

prostranství „US – 3 – Centrum obce Hodslavice“ v rozsahu 
přílohy tohoto usnesení, 

c) žalobu na zaplacení částky 290 621 Kč jako náhradu 
škody žalující straně GIBS a dále sdělení pojišťovny D.A.S. 
Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR k poskytnutí právní asistence 
v rámci pojištění Obce Hodslavice a doporučení postupu 
řešení žaloby a schvaluje využití právního zastupování obce 
Advokátní kanceláří Čejna, Kliment, Mach, Přerov a pověřuje 
starostku dojednáním podmínek zastupování,

d) zamítavé vyjádření Města Nový Jičín k možnosti změny 
užívání cyklostezky pro pěší v úseku Hodslavice – Bludovice 
bez dodatečných úprav – rozšíření stezky,

e) ukončení provozu zubní ordinace v Obecním domě 
k 30.6.2022 a avizovanou výpověď nájemní smlouvy k 
31.12.2022 s MUDr. Janem Moštěkem a pověřuje starostku 
zajištěním inzerce na pokračování provozu zubní ordinace od 
roku 2023.

Srdečně Vás zveme
na 18. zasedání

zastupitelstva obce,
které se uskuteční ve

čtvrtek 21. 7. 2022
v 18:00 hod.

v klubovně obecního úřadu (přízemí).

21. 7.
16 : 30 

Srdečně Vás zveme na prezentaci sjednocené
vizuální identity obce Hodslavice, která proběhne
ve čtvrtek 21. 7. od 16:30 na obecním úřadě.

NAŠE KRÁSNÉ
HODSLAVICE

Uzavření obecního úřadu

Upozornění pro čtenáře a návštěvníky 
Pamětní knihovny Fr. Palackého

OBEC/OÚ

OBEC/OÚ

Z důvodu přerušení dodávky elektrické energie i pro budovu 
obecního úřadu čp. 211 b u d e   Obecní úřad v Hodslavicích ve 
středu 20. 7.2022 uzavřen.

Od 25.7. do 26.8.2022 bude knihovna z důvodu odstávky 
servru Clavius Reks (knihovnický program) uzavřena. Pokud 
chcete vrátit nebo si vypůjčit knihy, dostavte se do knihovny 
nejpozději ve čtvrtek 21.7.2022 (15:30 - 18:00). V případě 
změny vás budeme včas informovat.
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KVĚTINKA HODSLAVICE
oznamuje změnu otevírací doby během 
letních prázdnin a UZAVŘENÍ z důvodu 

dovolené
Po - Pá  8:00 - 11:00   14:00 - 16:00
So       8:00 - 10:00
Ne             ZAVŘENO

V DOBĚ OD 25.7. DO 
7.8.2022 BUDE Z DŮVODU 

DOVOLENÉ V KVĚTINCE 
ZAVŘENO.Druhá etapa

opravy kanalizačních poklopů

Dovolená dětské lékařky 
MUDr. Olgy Váhalové 

Kostel sv. Ondřeje v Hodslavicích

Odstávka elektřiny

Ing. Jan Kudělka

OBEC/OÚ

OBEC/OÚ

ČEZ

Vážení spoluobčané,
po realizaci první etapy opravy 18ti kanalizačních poklopů na 

silnici č. I/57 sdělujeme, že druhá etapa opravy bude zahájena 
v pondělí 1. 8. 2022. Předpokládaný rozsah délky opravy je 10 
až 15 pracovních dnů.

Ve dnech 8.8. až 19.8.2022 bude mít MUDr. Olga Váhalová 
dovolenou. Akutní případy ošetří MUDr. Radek Ševela ve svých 
ordinačních hodinách.

Připomínáme, že občané mohou v rámci „Otevřených 
chrámů 2022“ navštívit kostel sv. Ondřeje, a to každou sobotu 
až do 30.10.2022 v době od 10:00 do 16:00 hodin.

Zprávičky ze ZŠ
Mgr. Gabriela Kmentová, Mgr. Vladimíra Kratochvílová

ŠKOLNÍ VÝLET 1. – 3. TŘÍDY NA PUSTEVNY
Mgr. Heda Kučerová, Mgr. Gabriela Mičková,
Mgr. Eva Hegarová, Ph.D

Letošní školní výlet se 
nesl v turistickém duchu.  
Všichni žáci z 1. – 3. třídy 
se ve čtvrtek ráno 2. 6. 
sešli ve škole. V 8.00hod. 
na nás čekal autobus 
před školou, který nás 
vyvezl na Pustevny. 
Sluníčko krásně svítilo 
a my jsme se vydali po 
stezce plné informací 
přes sochu pradávného 

boha Radegasta až ke kapli Cyrila a Metoděje. Prohlédli jsme 
si kostel, koupili upomínkové předměty a rozhlédli se na 
všechny světové strany. Výlet jsme si užili a šťastně se vrátili 
zpět ke škole do Hodslavic.

ŠKOLNÍ VÝLETY POKRAČUJÍ 
Mgr. Gabriela Kmentová

Po dvouleté pauze, kdy se na výlety nejelo, se žáci se svými 
učiteli rozjeli po celé republice. 

1. – 3. třída – Pustevny
4. třída – Rožnov pod Radhoštěm - prohlídka Valašské dědiny, 

pohádkový les
5. třída – Záchranná stanice v Bartošovicích, výšlap do 

Hodslavic z NJ přes Skalky
6.A třída – Jump aréna + Malý svět techniky v Ostravě
6.B třída – Gibon park v Rožnově
7.A třída – Zoo a historické centrum v Olomouci
7.B třída – Pevnost poznání a Laser aréna v Olomouci
8.A třída – Praha
8.B třída - Břeclav, Lednice, Mikulov

Ukončení zubní ordinace
MUDr. Moštěka

OBEC/OÚ

K 1.7.2022 bude ze zdravotních důvodů lékaře ordinace 
MUDr. Moštěka uzavřena.

I přes veškerou snahu najít nového zubního lékaře, který by 
převzal všechny pacienty, se zatím panu Moštěkovi ani obci 
nepodařilo.

Karty pacientů budou předány 20.7.2022 Krajskému úřadu 
Moravskozlezského kraje Ostrava, odbor zdravotnictví - p. 
Lence Brusové,  tel. č. 595 622 667.

Na žádost pacienta nebo lékaře je možné si od 21.7.2022 
zažádat o předání zdravotnické dokumentace. Žádost 
naleznete: https://www.msk.cz/assets/temata/zdravotnictvi/
zadost-pacienta-o-predani-zdr--dokumentace.pdf

Žádost lze poslat poštou nebo na e-podatelnu: posta@msk.
cz a zdravotnická dokumentace bude zaslána novému lékaři.
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MINIHÁZENÁ PÁŤÁKŮ 
Mgr. Vladimíra Kratochvílová, učitelka TV

V úterý 7. 6. se 
již po druhé v 
tomto školním 
roce žáci páté třídy 
zúčastnili turnaje v 
miniházené, který 
se konal na hale 
ABC v Novém Jičíně. 
Páťáci byli rozděleni 
na družstvo dívek a 
družstvo chlapců a 

tentokrát změřili síly s žáky z Oder, Sůchdolu a Mořkova. Turnaj 
byl sice bez bodování, ale děti se rvaly o každý gól jako lvi. 
Všichni jsme získali cenné zkušenosti, které jistě využijeme při 
dalším sportovním zápolení.  Děkujeme všem zúčastněným za 
aktivní reprezentaci školy.

RETRO DEN
Mgr. Hana Horáková

Dalším tematickým 
dnem pořádaným 
zástupci Žákovského 
parlamentu na naší 
škole byl ve středu 
15. června 2022 
“Retro den”. Cílem 
bylo zažít den jako z 
minulosti. Žáci měli 
možnost přijít do 

školy oblečeni a učesáni z dob 60. až 80. let minulého století. 
Velice oceňujeme všechny Ty, kteří zapátrali v šatnících svých 
rodičů a prarodičů a provětrali tak opravdu zajímavé retro 
modely uplynulých let. Moc děkujeme všem za kreativitu.

KRÁSNÝ ÚSPĚCH V MINIKOPANÉ
STARŠÍCH ŽÁKŮ
Mgr. Alena Kulíšková, učitelka TV

Kopaná a 
minikopaná jsou 
sporty velmi 
oblíbené. I naše 
škola se do soutěže 
přihlásila. Spolu s 
ní dalších 20 škol v 
okrese. Týmy byly 
rozděleny do 5 
okrskových skupin. 
Naše škola měla 

štěstí a po vítězství ve skupině ve Frenštátu p.R. jsme postoupili 
do okresního finále.

Když přišel rozpis s našimi soupeři, moc nadějí jsme si 
nedělali. Vždyť v Bílovci, Novém Jičíně i v Kopřivnici jsou velké 
školy se sportovním zaměřením. Tajně jsem doufala, že kluky z 
Kunína porazíme…

Nastal den D.  Všichni natěšení… A ráno první telefon. Tonda 
Guráš má teploty, nejede. Co se dá dělat, bude nás stále ještě 
11… Po jízdě do Nového Jičína se vůbec necítil René Vyhlídal, 
opustil tým, aby si ho taťka odvezl domů. Takže budeme 
bojovat v deseti.  

Kluci bojovali, hráli pěkný fotbal. S Kunínem vyhráli 2:0, s 
Bílovcem dokonce vedli, ale ve druhém poločase byl soupeř 
lepší a náš tým inkasoval 4 góly. S Komenského 66 NJ jsme 

dlouho drželi remízu. Nakonec byli přesnější ve střelbě a se 
štěstím zvítězili 2:0.

Poslední zápas, který měl rozhodnout o pořadí. Nastupujeme 
proti Kopřivnické škole Emila Zátopka. A uhráváme remízu 2:2.

Skvělé!!! V celkovém pořadí jsme na 3. místě. Před námi pouze 
okresní fotbaloví obři. Bílovec a NJ Komenského 66.

Chci poděkovat hráčům Matěji Fertáľovi, Adamu Kudělkovi, 
Matěji Kratochvílovi, Simonu Kudělkovi, Janu a Jakubu 
Bartoňovým, Patriku Mičkovi, Ondřeji Chovancovi a Lukáši 
Pechovi na odvážný a velmi sportovní výkon. Nejvíce však chci 
ocenit výkon Jakuba Kramoliše. Kuba se jako NEFOTBALISTA 
nabídl, že se postaví do brány. Chytal a jeho zákroky byly 
obdivuhodné. Kubo, i díky Tobě, máme bronz.

NA KOLE DĚTEM 
Mgr. Alena Kulíšková

,,My, kteří máme štěstí, že jsme 
zdraví,    musíme pomáhat těm, kteří 
ho mají méně.“

(MOTTO nadačního fondu Na kole 
dětem)

Na kole dětem – nadační fond Josefa 
Zimovčáka na podporu onkologicky nemocných dětí vznikl 
v roce 2010 jako benefiční součást sportovního projektu Na 
kole dětem. Cílenými aktivitami se snaží rozšířit možnosti 
solidarity, tolik potřebné finanční pomoci a podpory dětí v 
boji proti zákeřnému onemocnění. Svojí činností se především 
zaměřuje na sportovní aktivity a zajištění rekondičních pobytů, 
které usnadňují dětem a jejich rodičům překonávat traumata 
způsobená těžkou nemocí. Úzce spolupracuje s občanským 
sdružením Haima Praha, Haima Ostrava, Šance Olomouc, 

Sluneční Paprsek, nadačním fondem Krtek a dalšími, kteří již 
řadu let pracují při dětských onkologických klinikách.

V letošním roce se k této akci přihlásila i obec Hodslavice. 
Přivítali jsme účastníky na našem náměstíčku, občerstvili jsme 
je.

To však nebylo to nejdůležitější!
22 odvážných dětí se na svém kole přidalo k pelotonu, 

aby účastníky doprovodili. Poprvé jsme mohli jet po hlavní 
silnici po dvou vedle sebe a ještě nás doprovázely houkající 
policejní motorky. K tomu před námi pan Zimovčák na svém 
„kostitřasu“… Ani ten velký slejvák nám nevadil a my máme 
nevšední sportovní zážitek na moc dlouho. 
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NÁVŠTĚVA OVOCENTRA
Mgr. Petra Janíková

Ve čtvrtek 16. 6. 
navštívila 3., 4. a 6. A 
třída Ovocentrum ve 
Valašském Meziříčí. 
V rámci exkurze 
mohli žáci vidět, jak 
se skladuje ovoce a 
zelenina, která jim je 
dovážena do školy.

Dále se seznámili s 
nejrůznějšími druhy 
zeleniny a ovoce. 
Na závěr byl žákům 

připraven naučně-zábavný program s odměnou v podobě 
hroznového vína. Děti odjížděly nadšené a najezené. 

ZÁVĚR ŠKOLNÍHO ROKU
Mgr. Gabriela Kmentová

Poslední školní den se všichni žáci a vyučující sešli na tradičním 
ukončení školního roku v kulturním domě, kde měli žáci 9. 
třídy pod vedením paní učitelky Renaty Pernické připravený 
krásný program. Poté učitelé předali dětem ve svých třídách 
vysvědčení a zhodnotili celý rok. Špalírem jsme se rozloučili s 
deváťáky, popřáli jim mnoho štěstí a po výborném obědě jsme 
pospíchali domů oslavit začátek prázdnin.

Červen v MŠ 

Český svaz chovatelů,
základní organizace Hodslavice 

Adéla Bláhová

Věra Žižková

Červnové dny nám přináší krásné slunečné počasí, které 
trávíme většinou venku, ale už nás překvapila a polekala i 
pořádná bouřka, která k létu prostě patří. Na začátku měsíce 
jsme oslavili Den dětí. Třída Sluníček a Koťátek vyrazila na 
městskou policii do NJ, zatímco Motýlci do městské knihovny 
v NJ, kde se měla konat výstava z PET lahví. Konec týdne jsme 
zakončili parádním výletem do Ostravy ve Světě techniky, kde 
se celá naše školka vydováděla na expozicích (např. doktor, 
farmář, stavitel, zpěvák, vodní svět,…). 

V tomto školním roce nás ještě naposledy navštívilo divadlo 
Myška Klárka a Veverka Terka s vystoupením Kovbojská, které 
si vždy užijí nejen děti, ale i my. 

Školní rok se krátí každým dnem víc a víc a pokud jste chodili 
okolo školky a slyšeli hudbu a viděli děti tancovat, byli to 
hlavně budoucí školáci, co trénovali na rozloučení se školkou, 
které proběhlo 23.6. Před rozloučením s MŠ předškoláci ještě 
vyrazili na poslední výlet, aby na školku nikdy nezapomněli a 
my na ně také ne.

Užijte si léto a dovolené ve zdraví a těšíme se na Vás zase v 
září.

25. - 26. 6. 2022 proběhla v Hodslavicích výstava drobného 
zvířectva místních i republikových vystavovatelů.

Co tomu předcházelo? Hlavně obavy.  Obavy z toho, že 
po dvou covidových letech a zjištění, že na pouti nebudou 
žádné stánky, nebo atrakce, což by přilákalo návštěvníky. 
Také náš klub zasáhly u členů nemoci, úmrtí, náročná doba v 
zaměstnání. 

Ptali jsme se sami sebe, zda to vůbec zvládneme a dumali, 
jestli budou vůbec někoho zvířata zajímat. V ujištění, že kdo 
nic nedělá - nic nezkazí, jsme se všichni už v zimních měsících 
pustili do plánování a chystání.

Vyřídit spoustu povolení, zajistit stavění klecí, přejímky a 
vydávání zvířat, občerstvení, zajištění čestných cen, krmiva, 
zajištění tomboly, noční i denní hlídání,  a dalších tisíc věcí.

Rádi bychom poděkovali: naší Obci Hodslavice, která nám 
zajistila zázemí a vyšla ve všem vstříc, jezdeckému klubu 
Jurášek z Mořkova za zapůjčení ,,Rantyho“ na vození dětí, A TO 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ - všem našim chovatelům, jejich rodinám 
a kamarádům, kteří se zúčastnili a se vším pomáhali. Je 
těžké jmenovat, protože z těch, co se na výstavě podíleli, 
se podíleli na 100% úplně všichni. Já osobně bych chtěla 
poděkovat bývalému předsedovi Petru Pavlíkovi za cenné 
rady a organizaci.

A co říci na závěr? Nejen, že nám vyšlo počasí,  ale mohli jsme 
prezentovat 99 králíků 17 plemen, 75 holubů 22 plemen, a 13 
ks drůbeže 10 plemen. Rozhodčí odborně posuzovali, udělili 
spoustu čestných cen, návštěvnost byla nad očekávání a diváci 
skvělí, se zájmem o chov. Pokud vás zvířata zaujala a chtěli 
byste se pustit do chovu, rádi vás mezi s sebou uvítáme.

Přijďte si popovídat
s Markem Hilšerem

Ondřej Kudělka, DiS.

Vážení a milí přátelé,
když jsem v roce 2019 navštívil senát a setkal jsem se s panem 

senátorem Markem Hilšerem, tak jsem jej u této příležitosti 
pozval k nám do Hodslavic. První naplánovanou návštěvu 
překazila covidová pandemie. O to více jsem rád, že tuto 
návštěvu Vám mohu nejen potvrdit, ale také Vás na setkání s 
panem senátorem srdečně pozvat. 

Dne 16. července bude probíhat Den Obce Hodslavice a před 
fotbalovým hřištěm bude od cca 15:30 hod. postavený petiční 
stánek, kde budete moci si s panem senátorem popovídat o 
všem, co vás zajímá, vyfotit se a také svým podpisem pomoci 
k jeho prezidentské kandidatuře. Sluší se ještě připomenout, 
že babička pana Marka Hilšera pocházela od nás z Hodslavic. 
Měli bychom to být právě my, kdo by měl vytvořit (sportovní 
terminologií řečeno) pravou domácí atmosféru. A nebojte, 
sběrem podpisů to nekončí. 

S panem senátorem se budete moci potkat také na našem 
dni obce a věřím, že při dobré náladě, kterou jako občané 
vytvoříme se pan senátor jistě rád zdrží déle. Vím, že každý 
z nás má na politiku a politiky zcela jiný názor, ale věřím, že 
většina z Vás si najde cestu a dorazíte nejen k petičnímu 
stánku, ale také na Den obce.

Těším se, až se s Vámi uvidíme
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s kapelou 

30.7.2022 od 20 hodin 
areál hasičské zbrojnice Hodslavice

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO * VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

Kdy:
Kde:

Vás srdečně zvou na
HASIČI HODSLAVICE
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Vážený zákazníku, 
v úterý, dne 14.6.2022, jsme navýšili v obci Mořkov

rychlosti Internetu na GPON síti, které proběhlo automaticky.
Tarify se zvedly takto, ceny zůstávají vždy stejné:
START                     50/10  ===>  100/30
STANDARD             100/20 ===>  150/50
PROFI                    150/30 ===> 300/100

 Aktuální tarify naleznete v záložce Internet na webových stránkách firmy www.4mroznov.cz
V případě dotazů nebo objednání jiného tarifu či služeb chytré TV volejte naší technickou podporu 

případně emailem na info@4mroznov.cz
Stále se snažíme zlepšovat a je pro nás velmi důležité znát Váš názor. Vaše hodnocení a podněty jsou 

cennou inspirací pro zlepšování našich služeb. 
Budeme moc rádi, pokud nám můžete věnovat 2 až 3 minuty svého času k vyplnění Anonymního 

dotazníku spokojenosti
 

Děkujeme za odebírání naších služeb a tým 4M Rožnov Vám přeje hezký den.
Ing. Lukáš Roudný , 4M Rožnov spol. s r. o.

…jsme s Vámi již 30 let…
tel.: +420 603 255 372 email: info@4mroznov.cz

www: https://www.4mroznov.cz
chytrá TV od 4M: https://www.4mroznov.cz/chytra-tv.php
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Helena Zámečníková, 5.tř
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SPOLEČENSKÁ KRONIKA

V měsíci červenci a srpnu  oslaví své životní jubileum ²50²55²60²65²70²75²80
tito naši spoluobčané :

Ze života obce

² Andrea Hanáková, Ludmila Kudělková, Milan Rýdl, 
Pavel Hromádka, Dana Kudělková ² Bronislav David, 

Ivana Goldová, Bohumil Pobořil, Dana Myšková, 
František Hruška, Josef Pavlík ² Věra Žižková, Petr David, 

Ivana Šimková, Eva Adamová, Milan Dohnal, 
Ivana Kalichová ² Marie Turková, Radka Rýdlová, 

Ivan Číp, Luboš Géryk ² Jana Havránková, 
Miroslav Kudělka, Alena Dubská, Miluše Frýdlová, 

Milan Váhala, Jiří Hyžák ² Libuše Czyžová, 
Jaroslav Havránek ² Josef Rýdel

Přejeme hodně zdraví, spokojenost a rodinnou pohodu.

² ² ² ² ²

V měsíci červnu jsme se rozloučili s paní Vlastou 
Rýdlovou, s paní Zdeňkou Kudělkovou a panem 

Miloslavem Býmou. 

² ² ² ² ²

V měsíci červnu se narodili 
Jindřich Dufka a Dominik Rýdel.

Vítáme narozené děti do svazku naší obce a přejeme jim 
mnoho štěstí v nastávajícím životě. 

² ² ² ² ²

Chovatelé

Vítání občánků 24.4.2022

Vyznamenaní žáci ZŠ

Chovatelé


